21/03/2022 14:15 Locamail :: ENC: Ofício nº 30/2022/OP-LGS - Câmara Municipal de Botucatu Manutenção Iluminão vias Publicas bairros Jar…

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=57876&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 1/2

Assunto:

ENC: Ofício nº 30/2022/OP-LGS - Câmara
Municipal de Botucatu Manutenção Iluminão
vias Publicas bairros Jardim Ouro Verde e
Cambuí

De Orzila Ortega Da Silva <orzila@cpfl.com.br>

Para:
Secretaria (secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br)
<secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>

Data 21/03/2022 14:05

Oficio 30 2022 LGS.pdf (~390 KB)

CUIDADO!: Este e-mail foi originado de fora da organização. Não clique em links ou abra anexos,
a menos que reconheça o
remetente e saiba que o conteúdo é seguro.

Uso Interno CPFL

Boia tarde!!!

Prezados (as),

Oficio recebido e enviado para área de manutenção de Iluminação Pública  estar tomando providencias.
Lembrando que para manutenção de Iluminação Pública,  o atendido é através de protocolo, com  prazo de 5 dias
uteis após abertura do mesmo,  o munícipe pode gerar chamado em um de nossos canais de
atendimento abaixo.

Duvidas estou à disposição.

Att.

Canais de atendimento ao cliente:
Site:
www.cpfl.com.br
App: CPFL Energia
WhatsApp:
(19) 99908-8888
SMS:
27351
Call Center: 0800 010 1010

Orzila Ortega da Silva
Consultora de Relacionamento Especialista
Gerência de Relacionamento Poder Publico e Grupo A – DPC
Cel: (14) 99148-5978
orzila@cpfl.com.br

De: Secretaria <secretaria@camarabotucatu.sp.gov.br>

Enviada em: segunda-feira, 14 de março de 2022 09:02

Para: Orzila Ortega Da Silva <orzila@cpfl.com.br>

Assunto: Ofício nº 30/2022/OP-LGS - Câmara Municipal de Botucatu ENVIADO CAMPO 15.03

Bom dia, prezada senhora.

Encaminho anexo o Ofício nº 30/2022/OP-LGS de autoria do Vereador Sargento Laudo.

Solicito a gentileza de acusar o recebimento deste e-mail.

http://www.cpfl.com.br/
mailto:orzila@cpfl.com.br

DE BOTUCATU

Secretaria
secretariaQDcamarabotucatu.sp.gov.br
(14) 3112-2650
(14) 99629-3695

TV CÂMARABOTUCATUCANAL 31.3 E CANAL 2 DA NET
FACEBOOKCOMICAMARABOTUCATU

21/03/2022 14:15 Locamail :: ENC: Ofício nº 30/2022/OP-LGS - Câmara Municipal de Botucatu Manutenção Iluminão vias Publicas bairros Jar…

https://webmail-seguro.com.br/camarabotucatu.sp.gov.br/?_task=mail&_safe=1&_uid=57876&_mbox=INBOX&_action=print&_extwin=1 2/2

Atenciosamente,

Daniele Menezes

Assistente Administrativo

--